-	Blocage optimal des plaquettes par serrage "multi-directionnel".
-	Cette parfaite immobilisation permet d'utiliser des vitesses de
	 rotation très élevées.
- Ce blocage annule les micro-vibrations des plaquettes lors
	 des usinages à haute vitesse et apporte une meilleure
	 précision dimensionnelle.
- La géométrie des Fraises PRO-X Mill, permet de réaliser
	 de très bons états de surface, grâce à des angles de coupe

Ø20 Ø25 Ø32 Ø40 Ø50 Ø63 Ø80 Ø100 Ø155
Pro-X M i l l
Codification Pro-X Mill  |  Pièces détachées
Codification Pro-X Mill
- C : Fraise
	 trou lisse
- S : Fraise à
	 queue
- H : avec
arrosage
- pas marqué :
sans arrosage
- R : Droite
- L : Gauche
- A : 0.016~0.126
- B : 0.157~0.197
P A X C 250
Arrosage
H
Sens de
travail
R
Rayon de nez
A
Pro-X Mill series Type d’outil
A
Pièces détachées
PTKA0407 / PTKA0408 TW15S
Vis Clefs
- M : Métrique
- A : Inch
Norme Diamètre d’outilPlaquettes
5
Heinrich-Lanz-Allee 12, 60437 Frankfurt am Main, Germany
T. +49–69–5069–887–0   F. +49–69–5069–887–29   Web.  www.korloyeurope.com   E-mail  sales@korloyeurope.com
- 50:
  Plaquette de 19
- 60:
  Plaquette de 25
- ISO: mm
- AISI: inch
P A X
Pro-X Mill series
- M : Modular - H : avec
		  arrosage
- pas marqué :
sans arrosage
- R : Droite
- L : Gauche
- A : 0.016~0.126
- B : 0.157~0.197
M 125
Arrosage
H
Sens de
travail
R
Rayon de nez
A
Type d’outil
A
Taille de vis
M16
- M : Métrique
- A : Inch
Norme Diamètre d’outilPlaquettes
5
- 50:
  Plaquette de 19
- ISO: mm
- AISI: inch
- S : Acier
- C : Carbure
S